
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
21.02.2025

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Millard, Anne, Atlas starých civilizací / text Anne Millardová ; ilustrace
Russell Barnett ; z anglického originálu The ancient worlds
atlas ... přeložily Helena Kozlová a Jitka Ryndová

9788027608485 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Osman, Richard, Až zemře poslední ďábel / Richard Osman ; z anglického
originálu The last devil to die přeložila Barbara Hajná

9788027608768 Dospělé oddělení B-Beletrie

Vančurová, Petra Bez vlaštovek / Petra Vančurová 9788027917938 Dospělé oddělení B-Beletrie
Nálevka, Vladimír Cesta k dohodě : vyjednávání - hra života / Vladimír Nálevka 9788090541450 Dospělé oddělení N-Naučná
Malá, Michaela, Cestou necestou, aneb, Příběhy psychotických duší /

Michaela Malá, Petr Možný, Lucie Bankovská Motlová, Dana
Mičolová

9788076842694 Dospělé oddělení N-Naučná

Morkes, Zuzana Detektiv Vroubek : bombastické případy : interaktivní mluvicí
kniha / napsala Zuzana Morkes ; ilustroval Petr Morkes

9788076881099 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Oksanen, Sofi, Do stejné řeky : Putinova válka proti ženám / Sofi Oksanen, z
finského originálu ... přeložil Petr Kujal

9788020722423 Dospělé oddělení N-Naučná

Kuhlmann, Torben, Earhart : dobrodružný myší let kolem světa / Torben
Kuhlmann ; přeložil Radek Malý

9788090764859 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Prášková, Markéta, Ester / Markéta Prášková 9788027913206 Dospělé oddělení B-Beletrie
Stavarič, Michael, Fantastické chobotnice : výprava do neznámého světa /

Michael Stavarič, Michèle Ganserová ; z němčiny přeložila
Michaela Škultéty

9788074704956 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Houellebecq,
Michel,

H. P. Lovecraft : proti světu, proti životu / Michel Houellebecq;
s předmluvou Stephena Kinga; přeložil Alan Beguivin,
předmluvu z anglického originálu ... přeložil Roman Tilcer

9788026730125 Dospělé oddělení N-Naučná

Liukas, Linda, Hello Ruby : robot jde do školy / Linda Liukas ; z anglického
originálu Hello Ruby : Robot's first day of school ... přeložila
Jana Mandelíková

9788090764842 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Galbraith, Robert, Hladový hrob / Robert Galbraith ; z angličtiny přeložil David
Petrů

9788076627765 Dospělé oddělení B-Beletrie

Jazbik, Samar, Hlasy nezdolných žen / Samar Jazbik ; překlad Petr Felčer 9788088433194 Dospělé oddělení N-Naučná
Aprilkind Hromtrol : by aprilkind / Aprilkind, Barbara van den Speulhof,

Stephan Pricken ; z německého originálu Grolltroll přeložil
Romana Hájková

9788027723959 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Stančík, Petr, Kapuce od mikiny : sbírka povídek / Petr Stančík, Petra
Soukupová, Iva Procházková, Ester Stará, Ondřej Buddeus,
Petra Dvořáková, Alena Ježková, Viktorie Hanišová, Alena
Mornštajnová, Jana Šrámková, Arnošt Goldflam, Klára
Smolíková, Zuzana Dostálová,

9788011010331 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Nesvadbová,
Barbara,

Karikatura muže / Barbara Nesvadbová 9788024956497 Dospělé oddělení B-Beletrie

Janáková, Tereza Katalánsko : celý rok v zemi hradů, obrů a lidských věží /
Tereza Janáková

9788086803883 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Kružík, Pavel, Kašpárkova hudebka : bejbypanková vřešticí kniha o muzice /
koncept a text: Pavel Kružík a Hana Kružíková ; ilustrace:
Lukáš Urbánek

9788088403319 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Wilková, Scarlett Když přišli psi / Scarlett Wilková 9788026726999 Dospělé oddělení B-Beletrie
Bolfová, Markéta Kluk v kopačkách. Kopačky vs. hokejky / Markéta Bolfová ;

ilustrace Lukáš Fibrich
9788027154159 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Fultner, Bohuslav Kniha o železnici : interaktivní mluvicí kniha / ilustrace:
Bohuslav Fultner ; text: Josef Schrötter

9788076882065 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Studnička, Milan, Kniha pro partnery : v každém vztahu je velká naděje / Milan
Studnička, Olga Studničková Šípková

9788074482762 Dospělé oddělení N-Naučná

Kubátová, Milada, Kouzelný rok Josefa Lady : interaktivní mluvící kniha / text :
Milada Kubátová

9788076882058 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kaminski, Anna Krakov : do kapsy : největší zajímavosti, místní život / Anna
Kaminski ; překlad: Eva Cachová

9788025638569 Dospělé oddělení N-Naučná

Sieglová, Dagmar, Krok za krokem ke studentské závěrečné práci : pro střední a
vysoké školy / Dagmar Sieglová

9788024733340 Dospělé oddělení N-Naučná

Tong, Weige, Letní deště / Tong Wei-ger (Tchung Wej-ke) ; překlad Pavlína
Krámská

9788088262350 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sobotka, Richard, Lovecké příběhy z Beskyd : příběhy myslivců a jejich psích
kamarádů / Richard Sobotka

9788074334221 Dospělé oddělení B-Beletrie

Mrázková, Michaela Léčivý úklid / Michaela Mrázková 9788028401733 Dospělé oddělení N-Naučná
Sliacka, Edit Mapa světa pro děti / Namluvil: Jaroslav Plesl ; Ilustrace: Edit

Hajdu ; Texty: Miroslav Klíma
Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Frost, Maddie Medvěd v županu / Maddie Frostová ; přeložila Anna
Halfarová

9788027522774 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Davies, Suyi, Minecraft. Zkouška ohněm / Suyi Davies ; z anglického
originálu Minecraft - The Haven trials ... přeložil Jan Mrlík

9788076951594 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Pošivač, Filip, Mlsné medvědí příběhy : sladké sny : interaktivní mluvicí
kniha / výtvarné řešení: Filip Pošivač ; text a úprava ilustrací:
Kateřina Karhánková

9788076882027 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Minářová, Elena, Mrazivé pouto / Elena Minářová 9788075466518 Dospělé oddělení B-Beletrie
Eben, Marek, Myšlenky za volantem. 2 / Marek Eben 9788028401856 Dospělé oddělení B-Beletrie
Talbot, Martin, Můj cizí jazyk / Martin Talbot ; přeložil Tomáš Havel 9788075936493 Dospělé oddělení B-Beletrie
Reviláková, Naďa Na kameni kámen / Naďa Reviláková 9788076627871 Dospělé oddělení B-Beletrie
Horáková, Naďa, Nebeská růže / Naďa Horáková 9788027917754 Dospělé oddělení B-Beletrie
Han, Kang, Neloučím se navždy / Han Kang ; přeložila Petra Ben-Ari 9788020722492 Dospělé oddělení B-Beletrie
Ciccarelli, Kristen Nelítostný lovec / Kristen Ciccarelli ; přeložila Madgalena

Stárková
9788074988387 Dospělé oddělení B-Beletrie

Abrahamová, Jana, Není vražda jako vražda / Jana Abrahámová 9788027917846 Dospělé oddělení B-Beletrie
Törnvall, Clara, Normální lidé : autistův průvodce galaxií / Clara Törnvallová 9788027522798 Dospělé oddělení N-Naučná
Gerritsen, Tess, Pobřeží špionů / Tess Gerritsen ; přeložila Lucie Johnová 9788028401054 Dospělé oddělení B-Beletrie
Brod, Max, Pražský kruh / Max Brod ; z němčiny přeložila Ivana

Führmann Vízdalová
9788074705045 Dospělé oddělení N-Naučná

I, Jŏng-to, Pták, který pije slzy. II, Sen válečníka / Lee Young-Do ;
přeložily Karolína Šamánková, Petra Lee, Markéta Popa

9788027521371 Dospělé oddělení B-Beletrie

Galewska-Kustra,
Marta

Péťa říká dobrou noc / Marta Galewska-Kustra ; z polského
originálu Pucio mówi dobranoc ... přeložila Anna Šašková
Plasová ; ilustrace Joanna Kłos

9788028403492 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kapal, Robert, Píseň pro Kateřinu / Robert Kapal ; ilustrace Veronika
Zubíková

9788026730552 Dospělé oddělení B-Beletrie

Porter, Jane, Rande s divochem / Jane Porter ; přeložila Zdenka Lišková 9788076252998 Dospělé oddělení B-Beletrie
Králik, Marcel Rok ve školce s Mici a Mňau : interaktivní mluvicí kniha /

ilustrace: Marcel Králik ; obsah a text: Mici a Mňau, Katka
Makara

9788076881907 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Díaz, Hernán, Růst / Hernan Diaz ; přeložila Silvie Mitlenerová 9788027724567 Dospělé oddělení B-Beletrie
Miles, Olivia Sesterské pouto / Olivia Miles ; z anglického originálu A

wedding in Driftwood Cove ... přeložila Nikola Polzerová
9788076953123 Dospělé oddělení B-Beletrie

Maléřová, Zuzana, Severské snění : (mé soukromé hygge) / Zuzana Maléřová 9788074754944 Dospělé oddělení N-Naučná
Silva, Daniel, Smrt v Cornwallu / Daniel Silva ; překlad Nina Šalamounová 9788329112680 Dospělé oddělení B-Beletrie
Anderson, Sophie, Sněhurečka / Sophie Andersonová ; ilustrovala Melissa

Castrillón ; přeložila Jana Hejná
9788027522767 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Osman, Richard, Střela mimo cíl / Richard Osman ; z anglického originálu The
bullet that missed přeložila Barbara Hajná

9788027608782 Dospělé oddělení B-Beletrie

Klusák, Pavel, Suchý & Šlitr : Semafor 1959-1969 / Pavel Klusák 9788027518135 Dospělé oddělení N-Naučná
Houda, Přemysl, Svět je složitější, než se zdá / Přemysl Houda, Břetislav

Tureček
9788026730866 Dospělé oddělení N-Naučná

Dragt, Tonke, Tajemství Divokého hvozdu / Tonke Dragtová ; přeložila Jana
Irmannová-Pellarová

9788000076133 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Jašková, Lucie, Tajemství moří a oceánů : interaktivní mluvicí kniha /
ilustrace: Lucie Talaber ; text: Jana Posslová, Lucie
Krystlíková

9788076882089 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Gibney, Patricia, Tajný večírek / Patricia Gibneyová ; přeložila Drahomíra
Michnová

9788028402976 Dospělé oddělení B-Beletrie

Haraštová, Helena, Tohle jsem já : porozuměj lidským vlastnostem a poznej lépe
sebe i druhé / napsala Helena Haraštová ; ilustrovala Ana
Kobern

9788000074382 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Plačková, Gabriela, Toulky s duchem Hugem : interaktivní mluvicí kniha /
ilustrace: Gabriela Hloz ; text: Lucie Krystlíková

9788076881150 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Stančík, Petr, Tři malostranští kostlivci / Petr Stančík ; ilustrace Galina
Miklínová

9788075582683 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Pórarinsdóttir,
Arndís,

Veletoč / Arndís Pórarinsdóttir; z islandského originálu
Kollhnís přeložila Martina Kašparová

9788026222750 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Slánská, Zuzana Velká kniha her : interaktivní mluvicí kniha / text a ilustrace:
Zuzana Slánská

9788076882096 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Macků, Iva, Velké starosti malých lidí : když chcete svým dětem opravdu
porozumět / Iva Hadj Moussa

9788027155507 Dospělé oddělení N-Naučná

Maté, Daniela, Vlčí šamanka : volání vlků / Daniela Maté 9788076916517 Dospělé oddělení B-Beletrie
Erne, Andrea Vše o robotech / Andrea Erne; z německého originálu Alles

über Roboter přeložil Michal Kolezsar; ilustrace Markus
Humbach

9788000074962 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Recchia, Roberta, Vždycky zbývá naděje / Roberta Recchiová ; přeložila Olga
Čaplyginová

9788024711317 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Robb, J. D., Za tohle zaplatíš / J.D. Robb ; z anglického originálu Payback
in death ... přeložil Zdík Dušek

9788076953130 Dospělé oddělení B-Beletrie

Zach, Martin, Zachraň život s Nehodovými : interaktivní mluvicí kniha /
ilustrace: Martin 3AX Zach ; text: Barbara Nižnanská

9788076882072 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Gates, Bill, Zdrojový kód />. Moje začátky / Bill Gates ; přeložili Daniela
Reischlová a Jiří Petrů

9788076960565 Dospělé oddělení N-Naučná

Coates, Darcy Zrůdní mrtví / Darcy Coates ; přeložila Šárka Králíková 9788027723348 Dospělé oddělení B-Beletrie
Horáček, Petr, Ztracená ponožka / Petr Horáček ; spolupráce na českém

textu Martina Waclawičová
9788026222460 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Maršálek, Jiří, Zvěsti ze světa po žití / Jiří Maršálek 9788020722621 Dospělé oddělení B-Beletrie
Schneiderová, Eva, Čeština hravě : interaktivní mluvicí učebnice : chytrý školák /

text: Eva Schneiderová ; ilustrace: Milan Starý
9788076881952 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Bennett, Arnold, Ženský román / Arnold Bennett ; přeložila Zuzana Šťastná 9788020034441 Dospělé oddělení B-Beletrie
Barták, Daniel, Život v kleci / Barták Daniel, Kalous Libor 9788076837270 Dospělé oddělení N-Naučná
Celkový počet záznamů: 78


